
Gestor - Ricardo Oliveira Guimarães / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praca Dr. Jose Goncalves 15

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YM1OXCG071M+SVDCY4ENEW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Palmeiras
1 Terça-feira • 8 de Março de 2022 • Ano  • Nº 3323

Prefeitura Municipal de 
Palmeiras publica: 

 Errata do Extrato de Contrato Nº 012/20222 

 Errata de Publicação - A Prefeitura Municipal de Palmeiras informa 
que na publicação nº 3317 de 03 de março de 2022, DOM. 



                    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS 

        Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia 
   CNPJ: 13.922.638/0001-21 

 
 
 
 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/20222 

 

A Prefeitura Municipal de Palmeiras – BA, informa que no Extrato de Contrato nº 012/2022 da 

Sr.ª Edinalda Rodrigues dos Santos, publicado em 07 de março do ano em exercício, oriundo 

do Edital de Convocação nº 004/2022 do Processo Seletivo nº 001/2021, por equívoco, foram 

digitados alguns dados incorretos, sendo assim:  

 

Onde se lê: 

 

OBJETO: A Prestação de Serviços ocorrerá através da ocupação do cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, Atendendo a carga horária de 40 (QUARENTA) horas semanais, conforme o 

Edital de Convocação nº 004/2022. 

 

Leia-se:  

 

OBJETO: A Prestação de Serviços ocorrerá através da ocupação do cargo de Auxiliar de 

Ensino (Cuidadora), Atendendo a carga horária de 40 (QUARENTA) horas semanais, 

conforme o Edital de Convocação nº 004/2022. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeiras, 08 de Março de 2022. 

 

 

Ricardo Oliveira Guimarães 
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YM1OXCG071M+SVDCY4ENEW

Terça-feira
8 de Março de 2022
2 - Ano  - Nº 3323

Erratas



  ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS 

Praça Dr. José Gonçalves, 11 – Palmeiras – Bahia 
CNPJ: 13.922.638/0001-21 

 

 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 

A Prefeitura Municipal de Palmeiras informa que na publicação nº 3317 de 03 de março de 2022, 
DOM  
Ratificação: 
Onde se lê: Prefeitura Municipal de Palmeiras – Bahia, 13 de fevereiro de 2022 
Leia-se: Prefeitura Municipal de Palmeiras – Bahia, 18 de fevereiro de 2022 
Extrato: 
Onde se lê: DATA DA ASSINATURA: 13/02/2022. PRAZO: 13/02/2022 à 13/06/2022. PREFEITURA 
DE PALMEIRAS-BA, 13/02/2022 
Leia-se: DATA DA ASSINATURA: 18/02/2022. PRAZO: 18/02/2022 à 13/06/2022. PREFEITURA 
DE PALMEIRAS-BA, 18/02/2022 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YM1OXCG071M+SVDCY4ENEW

Terça-feira
8 de Março de 2022

3 - Ano  - Nº 3323


		2022-03-08T16:23:42+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




